Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования  город Балаково

	Тридцать третье внеочередное  заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва

       29 марта 2011 года
Р Е Ш Е Н И Е  №  269
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 13  Козлова Владислава Васильевича
В соответствии в Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования                        город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу                  № 13 Козлова Владислава Васильевича об отставке по собственному желанию, рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета                     по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального город Балаково Козлова Владислава Васильевича с 15 марта 2011 года, в связи с  избранием его депутатом Собрания Балаковского муниципального района  и отставкой по собственному желанию.
2. Вывести  Козлова Владислава Васильевича из состава Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково; состава  комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково; состава Регламентной комиссии Совета муниципального образования город Балаково, состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы                        в муниципальном образовании город Балаково
3.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального образования                                О.В.Болякина